UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND           Trà Bồng, ngày       tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả triển khai thực hiện

Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030”

Ngày 24 tháng 6 năm 2022, Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng có Giấy mời số

105/GM-UBND về việc tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả triển khai thực hiện Đề án

“Phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi

số quốc gia giai đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030”, diễn ra vào lúc 14 giờ 00

phút ngày 29/6/2022 tại Phòng họp số 01 UBND huyện Trà Bồng.

Tuy nhiên, do có sự thay đổi trong lịch công tác nên UBND huyện thông báo điều

chỉnh thời gian cụ thể như sau:

 - Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/6/2022 (Thứ Ba).

 - Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND huyện Trà Bồng.

Nay, Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng thông báo để các đồng chí biết, sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần GM số 105/GM-UBND

ngày 24/6/2022;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-06-26T10:00:19+0700

		2022-06-27T07:38:14+0700

		2022-06-27T07:38:14+0700

		2022-06-27T07:38:14+0700